
MYCÍ LINKA CHRIST MAGNUM C 5000
Otevřeno pondělí až pátek 6-18 h, víkendy dle dohody

CENÍK
Osobní          120 Kč
Dodávka         240 Kč
Nákladní do 7 m       590 Kč
Nákladní nad 7 m       710 Kč
Souprava návěs/přívěs      840 Kč
Autobus         650 Kč
Cisterna         960 Kč
Jen tahač         420 Kč
Jen návěs         550 Kč
Bohatá pěna (předmytí v portálu) + další chemie navíc 50 Kč
WAP dle doby použití       1 min – 10 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Program obsahuje: tlakové ruční předmytí disků kol, kartáč, šampon, vosk.
Při větším znečištění vozu bude provedeno předmytí WAP, které bude účtováno dle ceníku.

Vozidlo musí být zbaveno hrubých nečistot. Motory nemyjeme!
Provádíme také ruční mytí osobních vozů.

Způsoby platby: fakturou, hotově a platebními kartami.

Provozovatel: EKOBUS a.s., provozovna Česká Lípa, IČO 25106538.
Kontakt: Marcela Lafantová, tel.: + 420 724 632 490, email: truckwashcl@ekobus.cz


	Stránka 1

